CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Num.

261

111
158
206
159
205
207
286
101
182
132
200
139

334
160
199
257
161
187

124
116
340
222
164
294

285
115
235
228
380

Nome

KAIQUE FERNANDO DOS SANTOS
SEBASTIAO

ALEXSANDRO SANTOS LARA
CICERO TENORIO DE ALBUQUERQUE
JEFFERSON HILARIO

CLAUDINEI RODRIGUES DE CAMARGO
EVERALDO BERARDINELLI

EVERTON LUIZ PICOLLI SIMOES
OSMAR PEREIRA JARDIM

ADAO PIRES MONTEIRO

DIEGO OLIVEIRA TRINDADE

ANGELO JOSE DO SANTOS

EMERSON ANTONIO PICOLLI SIMOES
ARTHUR BONIFACIO GARCIA

RAUL ALVES BENTO

CLEBER APARECIDO ROCHA DANTAS
JOSE ANTONIO DA CRUZ

JOSE HUMBERTO VIANA

CLEBER MOREIRA DE SOUSA

EDMAR ROGERIO GUIMARAES

ANDRE LUIS DOS SANTOS
LEANDRO SOUTO

ODAIR CASTRO

GABRIEL FERREIRA CIRICO
CONRADO FELIPE GOMES DA SILVA
MARCIO JOSE DE OLIVEIRA

LUIZ EDUARDO GESSE PIVETA
ALTAIR PEREIRA DO CARMO
SANDRO ALISSON DA SILVA FIRMO
GILMAR DE MELO CHAGAS

VALDIR CONCEIGAO DE OLIVEIRA

Relatoério emitido em 04/09/2022 as 15:06:42
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ldd.

27

22
45
26
41
45
31
43
55
22
34
31
19

41
38
51
54
30
38

43
34
40
25
29
40

28
54
34
27
44

Faixa CI.Fx.

M2529

M2024
M4549
M2529
M4044
M4549
M3034
M4044
M5559
M2024
M3034
M3034
M1619

M4044
M3539
M5054
M5054
M3034
M3539

M4044
M3034
M4044
M2529
M2529
M4044

M2529
M5054
M3034
M2529
M4044

N

A O W

o b

Equipe

TREINADOR MICHAEL
PASSOS / POWER RACE TEAM

ALM ASSESSORIA ESP
DRACENA RUNNERS

+SAUDEADRENALINA

EQUIPE OS TARTARUGA
PRESIDENTE VENCESLAU

PASSOS TREINAMENTO
ESPORTIVO

BAITAPASSO
#NOME?

VOANDO BAIXO

EQUIPE OS TARTARUGA

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

TEAM NO LIMITE?

CRAZY 4 RUN
RUNNERS ANASTACIO
#NOME?

MJ RUNNERS STO
ANASTACIO

EQUIPE DRACENA RUNNERS

BAITAPASSO

EQUIPE ADRENALINA

Tempo

00:19:55

00:20:14
00:21:02
00:21:04
00:21:14
00:21:30
00:21:37
00:21:40
00:21:45
00:21:51
00:21:54
00:22:20
00:22:22

00:22:31
00:22:36
00:22:38
00:22:46
00:23:00
00:23:01

00:22:57
00:23:00
00:23:16
00:23:05
00:23:16
00:23:16

00:23:38
00:23:34
00:23:27
00:23:36
00:23:49

Pagina:

Liquido
00:19:53
00:20:14
00:20:56
00:21:04
00:21:10
00:21:27
00:21:31
00:21:34
00:21:41
00:21:47
00:21:54
00:22:20
00:22:22

00:22:24
00:22:29
00:22:32
00:22:40
00:22:55
00:22:55

00:22:57
00:22:57
00:22:58
00:23:05
00:23:09

00:23:11

00:23:13
00:23:25
00:23:27
00:23:31

00:23:43



CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

31
32
33
34
35
36
37

38
39
40

41
42

43
44
45
46
47

48

49

50
51
52
53

54

55

56
57
58
59

Num.

136
339
237
329
138
391
232

374
377
379

218
213

378
397
234
253
352

186

184

183
204
350
333

135

104

358
268
236
103

Nome
APARECIDO MARCIO CACCIARI
RENATO ALLAN MESSAIS COSTA
HEITOR SARTI VERGANI
QUINCAS MARQUES
ARNALDO JUNIOR DA SILVA
GILMAR MARCELINO DE SOUSA
GUSTAVO GOMES DE SOUZA ALVES

TELVINO TEIXEIRA DOS SANTOS
TIAGO DA SILVA MELO

TINDARO HENRIQUE RODRIGUES

FLAVIO ANTONIO SILVA
FELIPE KOGIMA MATSURA

TIBURCIO PEREIRA DA SILVA FILHO
GLEISSON SANTANA

FABIO RODRIGUES PEREIRA
JOAQUIM LARA NETO

RONDINELLI APARECIDO PEREIRA DA
SILVA

EDGARD RUIZ CONTRERAS
EDERSON JOSE BENTO

DONIZETE LEOCADIO DE AMORIM
EVANDRO FERREIRA DA SILVA
ROGERIO TEIXEIRA COELHO
RAPHAEL AGNELI

ANTONIO CLAUDIO OLIVEIRA DOS
SANTOS

ADILSON DE ANDRADE LIMA

SERGIO GOMES DE SOUSA
LEANDRO COSTA

HEITOR RILENO SANTOS RODRIGUES
ADEMIR JACOMETO DE OLIVEIRA

Relatoério emitido em 04/09/2022 as 15:06:42

£ £ £ £ £ £ £ £

< £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

= 2 £ £

ldd.

55
30
25
60
25
32
33

55
34
53

43
35

50
27
43
37
35

41

38

66
31
44
30

48

50

57
41
39
41

Faixa CI.Fx.
M5559 2
M3034 7
M2529 5
M6064 1
M2529 6
M3034 8
M3034 9
M5559 3
M3034 10
M5054 4
M4044 7
M3539 3
M5054 5
M2529 7
M4044 8
M3539 4
M3539 5
M4044 9
M3539 6
M6599 1
M3034 11
M4044 10
M3034 12
M4549 2
M5054 6
M5559 4
M4044 11
M3539 7
M4044 12

Equipe
TACIBA RUNNERS
CANELA SECA
CRSRUNNERSPIQUEROBI
APRUNNERS

EQUIPE ALM

BEIRARIORUNNING
PANORAMA

RUNNERS ANASTACIO

HIPERMERCADO BERGAMINI
& FAZENDAS BERGAMINI

CANELA TORTA

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

ANAS 4 RUN

BAITAPASSO

BAITAPASSO
RUNNERS TARABAI

8° BAEP - POLICIA MILITAR -
SP

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

VO2PROUP

APRUNNERS

FELIPE KOGIMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

EQUIPE DRACENA RUNNERS

MAIS SAUDE ADRENALINA

Tempo
00:23:54
00:24:07
00:24:09
00:24:06
00:24:12
00:24:22
00:24:34

00:24:40
00:24:33
00:24:37

00:25:02
00:24:57

00:25:13
00:25:16
00:25:30
00:25:28
00:25:41

00:25:47
00:25:49

00:25:49
00:25:58
00:26:01

00:26:16
00:26:10
00:26:37

00:26:35
00:27:06
00:27:48
00:28:27

Pagina:

Liquido
00:23:48
00:24:01
00:24:02
00:24:06
00:24:11
00:24:15
00:24:27

00:24:32
00:24:33
00:24:37

00:24:47
00:24:50

00:25:13
00:25:15
00:25:23
00:25:28
00:25:33

00:25:34
00:25:41

00:25:42
00:25:51
00:25:54

00:26:00
00:26:10
00:26:30

00:26:35
00:26:58
00:27:32
00:28:09



CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

60
61
62
63

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

Num.

395
341
191
356

332
242
277
388
385
113
357
343
283
387
231
291
309
375
226

250
296
389
392
166
254
272
327
369
326
181
142

Nome
LUCAS MEDEIROS VILCHES
RICARDO ALVES DE OLIVEIRA
EDUARDO JOSE ISIDORO
SEBASTIAO FREITAS

RAFAEL GARCIA
FELIPE MENEGHETTI BARRETO
LUCAS FRANCISCO LIMA

WILLIAN COSTA

VICTOR HUGO ZAMBRANO
LAERCIO DE CAMARGO GRILLO
SERGIO DUDA DA CRUZ

RICARDO TIAGO DE SOUZA

LUIZ DUARTE HY MUSSI

WILLIAM GRACA

IGOR CARRION ANDRADE
MARCEL PEREIRA

MARLON HENRIQUE DAMASIO
TERSIO IDBAS

ALLISSON D RODRIGUES DE MELO

JOAO PAULO DE FARIAS ASSIS
WILIAN MARECO

JOSIMAR JORDAO

WELLINGTON ALVES DA SILVA
LUCAS SANTOS TEIXEIRA

JOSE APARECIDO DA SILVA
LEONARDO MULLER

PAULO PESSINI

STHEFANO ALTINO BAPTISTA RABECINI
PAULO CESAR KAZUYOSHI SHIBUTA
DIEGO MOURA VICENTE

AVELAU
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41
29
43
61

28
18
49
38
41
54
55
a1
66
58
22
29
43
37
43

34
34
29
37
30
33
41
63
40
61
31
47

Faixa CI.Fx.
M4044 13
M2529 8
M4044 14
Me064 2
M2529 9
M1619 2
M4549 3
M3539 8
M4044 15
M5054 7
M5559 5
M4044 16
M6599 2
M5559 6
M2024 2
M2529 10
M4044 17
M3539 9
M4044 18
M3034 13
M3034 14
M2529 11
M3539 10
M3034 15
M3034 16
M4044 19
M6064 3
M4044 20
M6064 4
M3034 17
M4549 4

Equipe

EQUIPE BEIRA RIO RUNNING
PANORAMA

FELIPE KOGIMA

CRAZY4RUN
CANELA TORTA
APRUNNERS
W E ASSESSORIA

APRUNNERS

GRACA ESPORTE PP
APRUNNERS
EQUIPE BEIRARIORUNNING
CANELA TORTA

EQUIPE DEREM DE
MARTINOPOLIS

ANAS4ARUN
CANELA TORTA
VIDA CORRIDA
JULIANO SILVA

ANAS4RUN

CRS RUNNERS PIQUEROBI
14°GB

Tempo
00:28:25
00:28:52
00:28:56
00:28:53

00:29:08
00:29:04
00:29:06
00:29:15
00:29:09
00:29:28
00:29:30
00:29:40
00:29:35
00:29:51
00:29:54
00:29:55
00:30:08
00:30:11
00:30:12

00:30:13
00:30:31
00:30:50
00:31:01
00:31:05
00:30:54
00:31:07
00:31:10
00:31:21
00:31:28
00:31:35
00:31:41

Pagina:

Liquido
00:28:19
00:28:38
00:28:40
00:28:47

00:28:57
00:28:58
00:28:59
00:28:59
00:29:09
00:29:18
00:29:23
00:29:24
00:29:30
00:29:44
00:29:47
00:29:47
00:29:52
00:29:53
00:29:55

00:30:00
00:30:14
00:30:37
00:30:43
00:30:47
00:30:49
00:30:59
00:31:00
00:31:02
00:31:19
00:31:23
00:31:28



CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatorio Geral - 6KM - Masculino

Coloc.

91

92
93
94
95
96
97
98
99
100
101

102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117

118

119

120

Num.

386

317
224
393
208
258
107
331
396
280
322

390
163
346
100
336
298
137
311
194
347
108
398
297
324
295
219

293

345

177

Nome

WESLEY APARECIDO DE OLIVEIRA
SILVA

MOISES MUNHOZ DA CUNHA
GENIVALDO NUNES PESSOA
FELIPE FERNANDES RUIZ DIAS
EWERTON CELESTINO GOMES

JOSE RAIMUNDO DE JESUS MORAES

ALESSANDRO ANDRADE

RAFAEL DALMAZO BRAGUIROLI
JOSE ROBERTO ALVES CAMPOS
LUCAS VINICIOS CAMEVARI COLETE
NILSON GOMES DA SILVA

WILSON JOSE GIRARDI FACIO
CLOVIS EDUARDO PIVETA
RODRIGO ALVES TEIXEIRA
ACKLEY MARTINS GROSS

REGIS FERREIRA ANDRADE
MARCOS RIBEIRO

APARECIDO NOGUEIRA TELES
MAVIAEL ADELINO

ELEANDRO LUIZ DO NASCIMENTO
RODRIGO ANTICO PIVA DA SILVA
ALEX CRISTIANO DE JESUS
FABIO JR DA SILVA

MARCOS PAULO LESSA

OTAVIO BERTACO

MARCOS ANTONIO DE SOUZA
FRANCISCO PIRES CONTRERAS

MARCELO RICARDO MAIA DO
NASCIMENTO

ROBSON RODRIGUES DA SILVA

DAVID LUIZ DOS SANTOS
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35

46
52
35
33
68
49
36
47
37
63

56
58
42
33
35
48
52
54
43
40
42
31
33
36
44
76
47

51

32

Faixa CI.Fx.
M3539 11
M4549 5
M5054 8
M3539 12
M3034 18
M6599 3
M4549 6
M3539 13
M4549 7
M3539 14
Me064 5
M5559 7
M5559 8
M4044 21
M3034 19
M3539 15
M4549 8
M5054 9
M5054 10
M4044 22
M4044 23
M4044 24
M3034 20
M3034 21
M3539 16
M4044 25
M6599 4
M4549 9
M5054 11
M3034 22

Equipe

BEIRA RIO RUNNING

CANELA TORTA RUNNER
APRUNNERS

JULIANO SILVA

W.E. ASSESSORIA DE
CORRIDA

GOWFIT
SPEED UP BERNARDENSE
ATUAL MODAS

FELIPE KOGIMA

CANELA TORTA
CANELA TORTA RUNNERS
BAITAPASSO
RUNNERPIQUEROBI
ANAS4RUN

FELIPE KOGIMA
BAITAPASSO
CRAZY4RUN

APRUNNERS

RUNNERS ANASTACIO/ CRS
RUNNERS PIQUEROBI

OS TARTARUGAS

Tempo

00:31:43

00:31:53
00:31:50
00:32:27
00:32:35
00:32:34
00:32:35
00:32:56
00:32:48
00:33:49
00:34:39

00:34:50
00:35:00
00:34:57
00:35:36
00:35:42
00:36:18
00:36:46
00:36:47
00:37:46
00:37:46
00:39:06
00:39:30
00:40:07
00:41:48
00:41:54
00:43:06

00:44:08
00:44:11

00:54:34

Pagina:

Liquido
00:31:29
00:31:39
00:31:42
00:32:09
00:32:18
00:32:34
00:32:35
00:32:42
00:32:48
00:33:28
00:34:30

00:34:33
00:34:35
00:34:48
00:35:15
00:35:25
00:36:08
00:36:30
00:36:33
00:37:34
00:37:38
00:38:47
00:39:23
00:39:53
00:41:28
00:41:54
00:42:54

00:43:53
00:44:10

00:54:34



CORRIDA E CAMINHADA DE VENCESLAU

Relatorio Geral - 6KM - Masculino
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